Studiengang: IBWL B.Sc.

Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi
30 1 2 3 4| 5 6 7

Sa So Mo Di Mi
1 2 3 4 5

Mal

Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jun
o IS
Do Fr Sa So Mo Di Mi
1 2 3 4 5 6 7
Jul

Mo Di Mi

Aug

Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi
1 2 3 4 5 6 7 8

Sep

Modul

Legende

Internationales Management und Organisation
Externes Rechnungswesen
Wirtschaftsmathematik

Professionelles Auftreten und Agieren
Wissenschaftliches Arbeiten

BegrufRungs- und Einfiihrungsveranstaltung

Prufungstermin fir Wiederholungsklausuren

Sommersemester 2021
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Hausarbeit/Prasentation
Klausur
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Prafungsanmeldung

15.04.2021
13.05.2021
01.08.2021
25.06.2021
10.06.2021

1. Fachsemester
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Prafungsdatum bzw.

Ausgabe

Themenstellung

07.04.2021
28.05.2021
16.08.2021
26.06.2021
11.06.2021

18.09.2021
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Abgabedatum bei
Hausarbeiten bzw.
Prasentationstermin

09.06.21 und 16./23.06.2021

10.07.2021 und 31.07.2021
30.07.2021

Prifungsanmeldungen missen bis 14 Tage vor der Klausur bzw. einen Tag vor Ausgabe der Themenstellung Uber QIS vorgenommen werden, frihestens aber zum 15.04 (SoSe) bzw. 15.10. (WS). Als
Prifungsdatum bei Hausarbeiten 0.4. gilt im prifungsrechtlichen Sinne das Datum der Ausgabe der Themenstellung.

Lehrveranstaltungszeiten sind an Wochentagen 17:45 - 21:00 Uhr und an Samstagen 09:00 - 16:00 Uhr. Eventuelle Abweichungen bei hybriden Lehrveranstaltungen sind méglich.
Es finden innerhalb der Lehrveranstaltungen unterschiedliche Lehrformen Anwendung. Asynchrone Termine sind nur vermerkt, um Ihnen einen Uberblick tiber den zu erwartenden Workload zu geben.

- Prasenztermine (P)
- synchrone Online-Termine z.B. als Webkonferenz (O)

- asynchrone Termine z.B. durch Hochladen von Aufzeichnungen (A)

Stand: 23.02.2021




